江苏省财政厅关于同意设立苏州海虞会计师事务所的批复

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/74/2021_2022__E6_B1_9F_E

8_8B_8F_E7_9C_81_E8_c45_74819.htm 你们报来的关于设立苏

州海虞会计师事务所的申请表及附件收悉。经审核，现批复

如下： 一、申请材料符合《中华人民共和国注册会计师法》

和《会计师事务所审批和监督暂行办法》的有关规定，同意

设立“苏州海虞会计师事务所”。事务所组织形式为合伙制

。 二、同意李文俊、徐芳二人为合伙人。主任会计师李文俊

。 三、苏州海虞会计师事务所出资额为30万元人民币，办公

场所为常熟市衡山路111号。 四、根据《中华人民共和国注册

会计师法》，成立后的苏州海虞会计师事务所可以承办下列

业务： （一）审计业务：审查企业会计报表，出具审计报告

；验证企业资本，出具验资报告；办理企业合并、分立、清

算事宜中的审计业务，出具有关的报告；法律、行政法规规

定的其他审计业务。 （二）会计咨询、会计服务业务。 五、

成立后的苏州海虞会计师事务所应严格遵守《中华人民共和

国注册会计师法》、《中华人民共和国会计法》及有关法律

、法规的规定，接受财政部门的管理和监督，接受行业协会

的指导、管理和监督。 六、成立后的苏州海虞会计师事务所

在执业过程中，应遵守独立、客观、公正的原则；遵循中国

注册会计师协会制定的执业准则和规则；恪守职业道德。 七

、请你们接到批文后，到我厅领取会计师事务所执业证书；

到工商行政管理部门办理注册登记手续领取营业执照；到税

务部门办理税务登记手续领取税务登记证。 八、合伙人李文

俊、徐芳二人应当自苏州海虞会计师事务所办理完工商登记

手续之日起60日内办理完转入该所手续。未办理完转所手续

的注册会计师，不得在苏州海虞会计师事务所执业。 特此批

复。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com